AYUNTAMIENTO

Alcaldia Municipal

San José de las Matas, Santiago, Rep. Dom.

Departamento de Compras y Contrataciones
LISTA DE COMPRA POR SUPLIDOR MES DE SEPTIEMBRE DE 2022

No.Orden  Fecha  RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
2022-0759 01/09/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION TRABAJANDO HORAS EXTRAS EN EL AREA DE SEGURIDAD Y RD$540.00
POLICIA MUNICIPAL
2022-0758 01/09/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE SOLDADURA Y DISCO A UTILIZAR EN EL CAMION F5 FREE LINE RD$1,675.00
ALQUILER DE DIVERSOS MATERIALES DE DECORACION A UTILIZAR EN LA RUEDA DE PRENSA DE LA FIESTA DE VERANO SAJOMA
2022-0760 02/09/2022 036-003670-27 YANIRI DEL CARMEN RODRIGUEZ 2022 RD$6,700.00
ALQUILER DE SILLAS Y ANILLOS DE METAL A UTILIZAR EN LA FIESTAS DE VERANO SAJOMA 2022 PARA LA VISITA DE LOS ALCALDES
2022-0761 02/09/2022 036-003670-27 YANIRI DEL CARMEN RODRIGUEZ PROVINCIALES Y SECRETARIA DE LA LIGA RD$2,160.00
2022-0762 02/09/2022 0-36-00021-681 ARCADIA PIMENTEL DONACION DE UNA CORONA DE FLORES PARA EL VELATORIO RD$3,800.00
2022-0764 02/09/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS ALMUERZO PARA POLICIA MUNICIPAL DEL CEMENTERIO,DE LA INSTITUCION Y SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO RD$540.00
2022-0766 02/09/2022 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. TOMA DE RED Y TELEFONO A UTILIZAR EN EL TELEFONO DEL DEPARTAMENTO DE NOMINA DE LA INSTITUCION RD$250.00
2022-0767 02/09/2022 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE DIVERSOS SUMINISTRO DE ALIMENTOS A UTILIZAR EN LA COCINA DE LA INSTITUCION RD$14,129.98
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR RN LA CONSTRUCCION DE BADENES EN LA AVENIDA ALEXIS
2022-0765 02/09/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. JAQUEZ RD$16,322.06
2022-0768 03/09/2022 223-014222-61 LUIS ALFREDO MATOS MENDEZ COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS Y ACIETE DE VEHICULOS PESADOS A UTILIZAR EN EL GREDAR VIEJO UTEPDA RD$24,675.88
2022-0826 03/09/2022 223-014222-61 LUIS ALFREDO MATOS MENDEZ COMPRA DE DIVERSOS FILTROS DE ACEITE A UTILIZAR EN EL GREDAR UTEPDA VIEJO DE LA INSTITUCION RD$28,886.41
2022-0827 03/09/2022 223-014222-61 LUIS ALFREDO MATOS MENDEZ COMPRA DE DIVERSOS ARTICULOS A UTILIZAR EN EL GREDAR UTEPDA VIEJO DE LA INSTITUCION RD$24,675.88
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONA DE LA INSTITUCION TRABAJANDO HORAS EXTRAS EN EL AREA DE SEGURIDAD, POLICIA
2022-0769 05/09/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS ’ RD$730.00
MUNICIPAL Y OPERADOR DEL GREDAR
2022-0770 05/09/2022 036-004745-34 JHAN LUIS CONTRERAS SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS AIRES ACONDICINADOS DE LAS DIVERSAS OFICINAS DE LA INSTITUCION RD$5,400.00
2022-0771 05/09/2022 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUNEZ SERVICIO DE TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU BLANCO RD$400.00
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SEGRURIDAD DEL CAMPAMENTO,POLICIAS MUNICIPALES DANDO SEVICIO A LA
2022-0772 06/09/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS ’ RD$540.00
INSTITUCION Y AL CEMENTERIO
2022-0776 06/09/2022 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. ENMARCADO E IMPRESION A SER ENTREGADOS A DOS ENFERMERAS COMO RECONOCIMIENTO POR SERVICIOS BRINDADOS RD$2,840.00
2022-0782 06/09/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE GUANTES A UTILIZAR EN RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS ORNATO RD$6,390.00
2022-0773 06/09/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA LABORANDO HORAS EXTRAS RD$190.00
2022-0774 06/09/2022 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE PALANCA DE MORTOR PARA SER USADA EN EL CARRETON DE UNIDAD AMBIENTAL RD$550.00
2022-0779 07/09/2022 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE BANDEJA DE METAL A UTILIZAR EN EL DESPACHO DEL SENOR ALCALDE RD$2,500.00
2022-0801 07/09/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIAS MUNICIPALES DE LA INSTITUCION Y SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO RD$365.00
2022-0778 07/09/2022 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUNEZ TUBO Y TAPADO DE GOMA A SER UTILIZADO EN EL CAMION DAIHATSU BLANCO RD$1,400.00
2022-0781 08/09/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO Y POLICIAS MUNICIPALES DEL CEMENTERIO Y DE LA INSTITUCION RD$540.00
2022-0775 08/09/2022 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL VIEJO DE LA INSTITUCION RD$9,676.00
2022-0785 09/09/2022 0-36-00290-963 RAFAEL ANTONIO ESTEVEZ CHECO COMPRA DE FUNDAS A UTILIZAR EN RECOLECCION DE DESECHOS DEL PARQUE,AVENIDA'Y CENTRO DEL PUEBLO RD$1,770.00
2022-0800 09/09/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIA MUNICIPAL DEL CEMENTERIO Y SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO DE LA INSTITUCION RD$365.00
2022-0784 09/09/2022 1-30-17154-8 REPUESTOS Y ACCESORIOS NORTENOS COMPRA DE SOPORTE A UTILIZAR EN LA CAMIONETA DE TRANSPORTACION RD$24,441.00
2022-0799 09/09/2022 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES VEHICULOS DE LA INSTITUCION RD$9,437.64
2022-0809 09/09/2022 1-30-17154-8 REPUESTOS Y ACCESORIOS NORTENOS COMPRA DE PULMON A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL VIEJO RD$15,000.00
2022-0788 12/09/2022 4-02-35800-659 JOSE RAFAEL RAMOS GUERRERO PAGO POR LA COMPRA DEL MODULO DE LA TRANMISION Y EL SENSOR DE VELOCIDAD DEL CAMION VICION 2006 RD$55,000.00
2022-0802 12/09/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIA MUNICIPAL DEL CEMENTERIO Y SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO DE LA INSTITUCION RD$350.00




\Nu. Orden Fecha RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
2022-0787 12/09/2022 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE DULALON A UTILIZAR ORGANIZAR LOS ARCHIVOS DE INGRESOS DE LAS GESTINES PASADAS RD$1,300.00
2022-0786 12/09/2022 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES LAVADO A UTILIZAR EN LOS CAMIONES DE LOS BOMBEROS RD$1,770.00
2022-0790 13/09/2022 1-02-00943-2 SYDUALS.R.L COMPRA DE BOTELLONES DE AGUA A UTILIZAR EN LA INSTITUCION EN LOS EMPLEADOS Y VISITANTES RD$660.00
2022-0791 13/09/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIA MUNICIPAL DEL CEMENTERIO Y SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO DE LA INSTITUCION RD$365.00
2022-0816 13/09/2022 1-02-62152-7 CENTRO HIERRO RAFA. S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE BARANDILLAS EN EL PUENTE DE LAS CANAS RD$280,292.00
2022-0793 14/09/2022 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,649.00
2022-0795 14/09/2022 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,730.00
2022-0796 14/09/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIA MUNICIPALY SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO DE LA INSTITUCION RD$365.00

E DE ENDA E LE D E DEE E DEL EL SE EDILI LONZ
2022-0797 14/09/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA SCASOS RECURSOS MUNICIPIO SENOR ILIO ALONZO RDS$8,820.00
MARTINEZ 071-0042105-1
2022-0804 14/09/2022 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RDS1,845.00
2022-0805 14/09/2022 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS A UTILIZAR EN EL MOTOR LONCIN DE PLANEAMIENTO URBANO RD$1,800.00
2022-0813 14/09/2022 0-36-00364-891 ENMANUEL FRIAS RODRIGUEZ RENTA DE SONIDO A UTILIZAR EN PATROCINIO DE LAS PATRONALES SAN RAMON DEL 22 AL 31 DE AGOSTO RDS$40,000.00
2022-0792 14/09/2022 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO A UTILIZAR EN EL CAMION F5 DE LA INSTITUCION RD511,997.00
MPRA DE VALVULA,MAN ERA HIDRAULICA,TER. DE FRENO HEMBRA Y TERM. HIDR. R1,R2 MACHO A UTILIZAR EN EL
2022-0794 14/09/2022 1-31-80592-2 MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAO, S.R.L. co ULA, GU ULICA, ° 3/8 ’ CHOAU RD$35,900.64
CAMION FREELANER D LA INSTITUCION
2022-0798 14/09/2022 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUNEZ TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU BLANCO DE LA INSTITUCION RD$200.00
2022-0810 14/09/2022 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUNEZ TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATZU BLANCO DE LA INSTITUCION RDS$200.00
2022-0806 15/09/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO A UTILIZAR EN POLICIA MUNICIPAL DEL CEMENTERIO LA INSTITUCION Y SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO RD$540.00
2022-0808 15/09/2022 1-30-17154-8 REPUESTOS Y ACCESORIOS NORTENOS COMPRA DE BOMBA DE FRENO A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL VIEJO RD$12,945.00
2022-0812 16/09/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIAS MUNICIPALES DEL CEMENTERIO,LA INSTITUCION Y SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO RD$540.00
2022-0811 16/09/2022 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUNEZ COMPRA DE TUBO Y TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL GREDAR UTEDPA RDS$3,800.00
2022-0814 20/09/2022 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,418.00
2022-0818 20/09/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIAS MUNICIPALES DEL CEMENTERIO,LA INSTUTUCION Y SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO RDS$540.00
MPRA DE CATULINA A UTILIZAR EN LA REUNION DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2022-2023 EN LA MUNIDADES DE LA!
2022-0821 20/09/2022 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. co CATU v UNIO SUPUESTO ¢ 020 023 s comMu S S RD$60.00
PIEDRAS Y CARRIZAL
2022-0817 20/09/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO A UTILIZAR EN EL OPERADOR Y AYUDANTE DE LA PALA 544H RD$380.00
2022-0843 20/09/2022 402-235223-72 LUIS ALBERTO ALVAREZ LUGO REPARACION DE CAJUELA A UTILIZAR EN EL CAMION FREELANER DE LA INSTITUCION RD513,000.00
2022-0819 21/09/2022 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE AGUA A UTILIZAR EN LA OFICINA DEL SENOR ALCALDE RDS$525.00
2022-0820 21/09/2022 0-36-00290-963 RAFAEL ANTONIO ESTEVEZ CHECO COMPRA DE FUNDAS A UTILIZAR EN BRIGADA DE ORNATO RD$8,850.00
2022-0822 21/09/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RDS3,645.00
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONTRUCCION A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DEL BADEN EN LA CALLE AVENIDA
2022-082 21 2022 1-31- -2 E ERRETE LLS.R.L. DS$S17,592.
022-0823 /09/20 31-08440 CENTRO FERRETERO LL SR ALEXIS JAQUEZ, ESQUINA MERCADO DE FRUTAS DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD517,592.50
2022-0824 21/09/2022 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE CREMORA A UTLIZAR EN LOS EMPLEADOS Y VISITANTES DE LA INSTITUCION RD$1,875.00
COMPRA DE ALMUERZO PARA SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO,POLICIA MUNICIPALY FACILICITADOR DEL SISTEMA SIAFIN DE LA
2022-0825 21/09/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS INSTITUCION ’ RD$540.00
2022-0828 21/09/2022 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,015.00
2022-0829 21/09/2022 036-002472-29 CRISTINA ALTAGRACIA VARGAS RECIBIMIENTO DEL PRESIDENTE DE LA CAMARA DEL SENADO EL Sr. EDUARDO ESTRELLA EN CONJUVEMUS RD$9,800.00
2022-0830 21/09/2022 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$980.00
2022-0832 22/09/2022 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$900.00
2022-0834 22/09/2022 036-004037-72 SANDY ANTONIO COLLADO DONACION DE ALIMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DE LA COMUNIDAD LAS CANAS RDS3,845.00
2022-0835 22/09/2022 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE AGUA A UTILIZAR UNIDAD AMBIENTAL EN LA JORNADA DE LIMPIEZA VIERNES Y SABADO RD$350.00
COMPRA DE ALMUERZO PARA PERSONAL DE SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO Y POLICIAS MUNICIPALES DEL CEMENTERIO Y LA
2022-0836 22/09/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS INSTITUCION RDS$540.00
COMPRA DE PLANCGA ZINC CALIBRE Y PLANCHA CARTON PIEDRA A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION DE VIVIENDAS EN LA
2022-0837 22/09/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMUNIDAD DE YERBA BUENA ,0OBRA QUE SE ESTA REALIZANDO CON EL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO RD532,860.80
2022-0838 22/09/2022 036-004037-72 SANDY ANTONIO COLLADO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RDSl,OO0.00
2022-0839 22/09/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LLS.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DE LA COMUNIDAD DON JUAN RD$20,591.37
COMPRA DE TOLA A UTILIZAR EN LA SENALIZACION DE DOS POLICIAS ACOSTADOS EN LA ESCUELA DE LA COMUNIDAD DE
2022-0842 22/09/2022 0-36-00439-313 JOHNNY FRANCISCO DIAZ VARGAS RD$1,500.00

CAOBANICO, SAN JOSE DE LAS MATAS




No.Orden  Fecha  RNC/Cédula Proveedaor Finalidad Total
2022-0840 22/09/2022 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE SILICON A UTILIZAR EN EL CAMION ISUZU RD$600.00
2022-0841 22/09/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE LONA A UTILIZAR EN EL CAMPAMENTO PARA EL MECANICO CUBRIRSE DEL SOL RD$878.96
2022-0844 22/09/2022 1-31-80592-2 MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAO, S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS ARTICULOS A UTILIZAR EN EL CAMION FREELANER DE LA INSTITUCION RD$68,421.71
2022-0849 22/09/2022 223-014222-61 LUIS ALFREDO MATOS MENDEZ COMPRA DE RADIADOR A UTILIZAR EN EL CAMION F7 ISUZU RD$14,134.04
2022-0845 23/09/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO A UTILIZAR EN POLICIA MUNICIPAL DE LA INSTITUCION Y SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO RD$365.00
2022-0846 23/09/2022 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE MOTOR A UTILIZAR EN EL MOTO CARRETA DEL DEPARTAMENTO DE ORNATO DE LA INSTITUCION RD$6,800.00
2022-0847 23/09/2022 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE COOLAN Y PALANCA A UTILIZAR EN EL MOTO CARRETA DE LA BRIGADA DE ORNATO DE LA INSTITUCION RD$1,250.01
2022-0851 26/09/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION LABORANDO HORAS EXTRAS EN EL AREA DE SEGURIDAD EN EL RD$190.00

CAMPAMENTO
2022-0855 26/09/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE POLICIA MUNICIPAL REALIZANDO SERVICIO EN LA ENTRADA LAS CANAS RD$950.00
2022-0854 26/09/2022 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,290.00
2022-0850 26/09/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE TIJERA TRUPER HOJA LATERAL A UTILIZAR EN EL DEPARATMENTO URBANO RD$700.35
2022-0848 26/09/2022 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES COMPRA DE CUBETA Y GALON DE ACEITE HIDRAULICO A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO RD$13,511.00
2022-0852 26/09/2022 1-31-80592-2 MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAO, S.R.L. COMPRA DE MANGUERA Y TERMINALES A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO RD$32,149.81
2022-0856 26/09/2022 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE SILICON A UTILIZAR EN EL CAMION F7 ISUZU RD$300.00
2022-0860 27/09/2022 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES GASTABLES A UTILIZAR EN LAS DIVERSAS OFICINAS DEL AYUNTAMIENTO RD$6,020.00
2022-0861 27/09/2022 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE MOTOCICLETA A UTILIZAR EN EL CARRETON ASIGNADO A UNIDAD AMBIENTAL RD$1,880.00
2022-0862 27/09/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIAS MUNICIPALES DEL CEMENTERIO,LA INSTITUCION,SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO Y RD$730.00

OPERADOR DEL GREDAR
2022-0864 27/09/2022 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE UN SELLO A UTILIZAR EL ALCALDE PEDANEO DE GUAJACA RD$2,500.00
2022-0858 27/09/2022 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,714.00
2022-0865 27/09/2022 402-123106-72 AMAURY DE JESUS ESPINAL MARMOL COMPRA DE UN LETRERO A UTILIZAR EN LOS POLICIAS ACOSTADO EN LA COMUNIDAD DE COABANICO RD$2,600.00
2022-0859 27/09/2022 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES COMPRA DE ACEITE A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES CAMIONES DE LA INSTITUCION RD$8,496.00
2022-0863 27/09/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA MECANICOS QUE ESTAN REPARANDO LOS CAMIONES DE LA INSTITUCION RD$570.00
2022-0866 27/09/2022 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE DOS SILICON A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL RD$600.00
2022-0870 27/09/2022 1-30-17154-8 REPUESTOS Y ACCESORIOS NORTENOS COMPRA DE JUNTA VALVULA A UTILIZAR EN EL CAMION ISUZU RD$750.00
2022-0871 27/09/2022 1-30-17154-8 REPUESTOS Y ACCESORIOS NORTENOS COMPRA DE JUNTA CRANK 4BD1-4BB1 A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL RD$2,610.00
2022-0872 27/09/2022 0-36-00044-022 JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES COMPRA DE ACEITE VALVOLINE A UTILIZAR EN EL CAMION INTERNACIONAL RD$2,330.50
2022-0867 28/09/2022 0-31-04637-651 BRUNO CRUZ COMPRA DE ABANICO A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE ALMACEN EN LA INSTITUCION RD$2,375.00
2022-0869 28/09/2022 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. COMPRA DE REGLETA'Y EXTENSION A UTILIZAR EN EL DEPARATAMENTO DE UNIDAD AMBIENTAL RD$645.00
2022-0874 28/09/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA INSTITUCION LABORANDO HORAS EXTRAS EN EL AREA DE SEGURIDAD Y RD$540.00

POLICIA MUNICIPAL
2022-0877 28/09/2022 1-30-74489-2 EAGLE PAINT COMPRA DE TARRO DE PINTURA A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO EN EL AREA DEL ALMACEN DE LA INSTITUCION RD$23,849.97
2022-0868 28/09/2022 0-36-00403-772 SANDY ANTONIO COLLADO COMPRA DE FALDOS AGUA Y MENTAS A UITILIZAR EN EL DESPACHO DEL SENOR ALCALDE Y UNIDAD AMBIENTAL RD$1,020.00
2022-0876 28/09/2022 0-31-01360-810 MIGUEL DE JESUS CHECO PARALTA DONACION DE UN ATAUD PARA EL FALLECIDO RAMON ANTONIO ESTEVEZ REYES 036-0022773-4 RD$8,000.00
2022-0873 28/09/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA OPERADOR Y AYUDANTE DE LA PALA TRABAJANDO EN EL VERTEDERO RD$380.00
2022-0875 28/09/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DEL GREDAR Y MECANICOS DE L INSTITUCION RD$760.00
2022-0881 29/09/2022 4-02-09005-640 JEFFERSON MIGUEL RODRIGUEZ TORRES REEMBOLZO POR COMPRA EN EFECTIVO DE UN PISTON DE MOTOCICLETA ENTERO RD$350.00
2022-0886 29/09/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIAS MUNICIPALES DE LA INSTITUCION, EL CEMENTERIO Y SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO RD$540.00
2022-0887 29/09/2022 4-30-13795-2 ASOC.DE CAFICULTORES UNIDOS PARA EL PROGRESO. COMPRA DE FALDO DE CAFE A UTILIZAR EN LA COCINA PARA LOS EMPLEADOS Y VISITANTES DE LA INSTITUCION RDS$5,846.40
2022-0888 29/09/2022 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,668.00
2022-0892 29/09/2022 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE IMPRESIONES Y ENMARCADO A UTILIZAR EN LAS 2 RESOLUCIONES 2022 Y RECONOCIMEINTO DE EULOGIO RD$4,249.99
2022-0878 29/09/2022 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,120.00
2022-0879 29/09/2022 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,655.00
2022-0889 29/09/2022 036-000990-83 RADAMES TEJADA DONACION DE UN ATAUD PARA EL FALLECIDO RAMON ANTONIO ESTEVEZ REYES 036-0022773-4 RD$8,000.00
2022-0880 29/09/2022 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE TINTA'Y MOUSE A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE PLANEAMIENTO URBANO RD$3,985.00
2022-0883 29/09/2022 0-36-00290-963 RAFAEL ANTONIO ESTEVEZ CHECO COMPRA DE LASTICA LOGISTICA 60X4 A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE PLANEAMIENTO URBANO RDS$2,731.54
2022-0884 29/09/2022 0-33-00311-408 ROBERTO GABRIEL HERNANDEZ CHAVEZ REEPARACION E INSTALACION DE CADENA Y VALVULA A UTILIZAR EN EL GREDAR VIEJO UTEDPA RD$20,000.00
2022-0885 29/09/2022 1-31-80592-2 MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAQ, S.R.L. COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO PETROIL SAE A UTILIZAR EN EL CAMION F5 FREE LINE Y MACK VIEJO RD$21,600.00
2022-0891 29/09/2022 036-004720-58 MELISSA ESTEVEZ NUNEZ SERVICIO DE TAPADO Y TUBO A UTILIZAR EN EL CAMION MACK NUEVO RD$550.00




No.Orden  Fecha  RNC/Cédula Proveedor Finalidad

2022-0895 30/09/2022 036-000191-98 JOSE RAFAEL SANTELISES CONTRERAS COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIA MUNICIPAL DE LA INSTITUCION Y SEGURIDAD DEL CAMPAMENTO RD$375.00
2022-0896 30/09/2022 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA POLICIA MUNICIPAL OFRECIENDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO RD$175.00
2022-0893 30/09/2022 4-02-21006-600  |VICTOR ALFONSO CHECO PENA REPARACION DEL CARRETON DE UNIDAD AMBIENTAL Y EL CARRETON DE ORNATO DE LA INSTITUCION RD$3,200.00
2022-0894 30/09/2022 1-02-33586-9 CENTRO COMERCIAL LIBERATO Y ASOC, S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE LIMPIEZA A UTILIZAR EN ELLAVADO DE LOS VEHICULOS PESADOS DE LA INSTITUCION RD$1,809.95
Total RD$ 1,090,533.39
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